REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. GS 5‘1 Prot. Gjirokastér, mé: 20/ L L2058

VENDIM

Nr. 18. Dt. 30. 07. 2020

NEé pérfundim t& procesit t€ votimit bazuar né procesverbalet e numérimit t& votave té
ardhura nga tre KZF-t& e UGJ-sg, pér autoritetin drejtues REKTOR, KIZ, bazuar né nenin 6,

pika 2, gérma h, t& Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet dhe organet drejtuese
né€ Universitetin “Eqrem Cabej” Gjirokastér”, :

VENDOSI:
té shpallé rezultatin e votimit t& dt.30.07.2020, si mé& poshté:

Kandidati pér autoritetin drejtues: PROF.DR. BEKTASH MEMA

TRUPA ZGJEDHORE [ VOTAPRO | VOTATE KOEFICENTI  TOTALIT
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| .F itues pér autoritetin »drejtues Rektor i Universitetit “Eqrem Cabej”
shpallet Prof.Dr. Bektash Mema, me 89.20 % té votave.
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